
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  OE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA IVo. 18.766/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. ADILSON RIBEIRO DE 

CASTILHO, registro n°. 2723, do cargo de Agente Operacional III -  

Pedreiro I, nível 'IlI-F”, regime Estatutário, lotado na Secretaria 

Municipal de Manutenção Serviços Urbanos desta Prefeitura Municipal, 

no dia 12 de julho de 2015, por motivo de sua aposentadoria por idade 

pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 dàjulho cje

\
2.015.

\
FÁBIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/2


